2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     01.07.2019 № 205-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области
от 13.06.2017 № 220-па «О создании антинаркотической комиссии муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Тенькинского городского округа, учреждениях и ведомствах, задействованных                                    в противодействии незаконному потреблению наркотических средствах, психотропных веществах и их прекурсоров, профилактики наркомании, организации пропаганды среди населения Тенькинского городского округа, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области                       п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 13.06.2017 № 220-па «О создании антинаркотической комиссии муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области следующие изменения:
1.1. Состав антинаркотической комиссии муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, утвержденный указанным постановлением изложить в редакции согласно приложению                      к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Тенькинского городского округа по вопросам социальной политики.
Глава Тенькинского городского округа

                            И. С. Бережной

Приложение

к постановлению администрации

Тенькинского городского округа
Магаданской области
от 01.07.2019 № 205-па
СОСТАВ

антинаркотической комиссии
муниципального образования «Тенькинский городской округ»  Магаданской области

	Бережной
Иван Сергеевич
	-
	глава Тенькинского городского округа,  председатель комиссии;

	Маликов
Анатолий Иванович
	-
	начальник отделения МВД России по Тенькинскому району, заместитель председателя
(по согласованию);

	Старикова
Эллина Александровна
	-
	ведущий специалист комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при  администрации Тенькинского городского округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Беденко

Ирина Евгеньевна
	-
	руководитель управления образования и молодежной политики администрации Тенькинского городского округа;

	Сафошкина
Светлана Дмитриевна
	-
	и.о. главного редактора МАУ «Редакция газеты «Тенька»

(по согласованию);

	Чурсин
Дмитрий Валерьевич
	-
	главный специалист сектора по физической культуре, спорту и туризму администрации Тенькинского городского округа;

	Пашковский
Василий Леонидович
	-
	и.о. прокурора Тенькинского района

(по согласованию);

	-
	представитель  отделения в пгт Усть-Омчуг Управления Федеральной службы безопасности РФ по Магаданской области

(по согласованию);

	Заблодцкая
Лолита Вадимовна
	-
	старший инспектор Хасынского межмуниципального филиала  (дислокация в пос. Усть-Омчуг)    филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Магаданской области,
(по согласованию);

	Урчукова
Светлана Николаевна
	-
	старший оперуполномоченный направления по контролю за оборотом наркотиков   Отделения МВД России по Тенькинскому району

(по согласованию);

	Акчин
Артур Алексеевич
	-
	  начальник Территориального отдела Управления  Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Магаданской области в Тенькинском районе

(по согласованию);

	Гордеева
Людмила Владимировна
	-
	главный врач МОГБУЗ «Тенькинская районная больница»
(по согласованию);

	Морозова
Людмила Ивановна
	-
	директор МОГКУ «Тенькинский центр занятости населения»

(по согласованию);

	Фоменко
Валентина Владимировна
	-
	директор ГКУ «Тенькинский социальный центр»
(по согласованию);

	Палик
Николай Иванович
	-
	настоятель храма блаженной Ксении Петербургской Магаданской и Синегорской епархии в пос. Усть-Омчуг
(по согласованию).

___________________